Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики
РЕШЕНИЕ

от 3 декабря 2007 г.                                                                                                    № 23/72-II

	Об утверждении протокола об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и на основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва (прилагается);

2. Направить протокол Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии  Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

	Председатель Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

	З.Л.Маслова

	Секретарь
	И.Г.Корнилова